
Nyheder fra rideskolen. 

Rideskolen har nu startet sin nye sæson, og vi har været godt i gang en måned. Vi har allerede 

modtaget mange nye elever, og dem vil jeg naturligvis byde velkommen til klubben og rideskolen. 

Vi har fået ansat to nye ridelærere, Mette og Jeanett, som begge er ved at finde sig til rette i de 

forskellige opgaver og udfordringer rideskolen har at byde på. Vi byder selvfølgelig også disse to 

velkommen endnu engang ☺ Man kan læse mere om dem her på siden. 

I ponybestanden er der også sket lidt nyt. Valeur er blevet solgt til undertegnede. Hun var blevet 

meget træt af at gå som elevhest, og nyder sin nye status som privatpony ☺  

Derudover har rideskolen fået en ny lille pony, Sweet Louis, som er 5 år gammel. Han er kommet 

godt ind i sit nye liv som elevpony, og virker til at trives med det. Louis er meget nem at styre, han 

kan mange ting og er i det hele taget en rigtig charmetrold som eleverne er meget begejstret for. 

Til sidst har vi fået ”part” i en af staldens privat ponyer, Alicat, som er 12 år gammel. Alicat er en 

dejlig ponyhoppe med en rigtig god størrelse, hun er god som dagen er lang, utroligt nem at ride 

og meget smuk. Hun er et hit blandt eleverne, så den ene time vi kan bruge hende om dagen er 

selvfølgelig allerede besat ☺ 

Rideskolen planlægger at afholde et vinterstævne i november måned, så hold derfor godt øje her 

på siden og i stalden. Der vil være klasser for nybegyndere såvel som øvede, derudover selvfølgelig 

præmier til 1 pladsen og rosetter til alle deltagere. 

Vi husker nok alle sidste års vinter, som var ualmindelig kold! Desværre kostede det rideskolen en 

del elever som mistede interessen pga. den bidende kulde. Dette har vi tænkt en hel del over, og 

prøver derfor nu, at gøre nogle tiltag for, at skabe lidt venligere vinterforhold for elever, såvel som 

forældre der skal stå at kigge på! 

Der vil i løbet af kort tid blive afskærmet på tilskuerpladsen således at der forhåbentligt vil komme 

mere læ. Vi vil forsøge at skaffe nogle lammeskind, flamingoplader, og varme tæpper man kan 

tage om sig når man sidder og kigger på ridning. Vi modtager meget gerne ovenstående hvis man 

skulle have noget af dette liggende og alligevel ikke bruger det, alt hvad der kan give varme kan 

bruges ☺  

Vi tilbød jo gerne en opvarmet rytterstue med udsigt til hallen, adgang til kaffe, the osv, men indtil 

vi bliver så rige må vi klare os på lidt primitiv vis ;-) Vi har dog en varm rytterstue i stalden som 

både elever og forældre gerne må benytte, der forefindes også flere elkedler, og man er 

velkommen til at lave sig en varm kop the, kaffe osv.   



Derudover er det selvfølgelig et must med skiundertøj, husk i øvrigt at vinter ridetøj skal fylde så 

lidt som muligt, det er vigtigt (og mest behageligt) at rytterne/eleverne har god bevægelsesfrihed 

når de sidder på hesten.  

Ellers er gode ideer til en mere ”venlig” vinter er velkomne! 

 

Jeg ser frem til denne nye sæson som indtil videre tegner til at blive rigtig god! 

 

Mange hilsner Ditte   


